CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 255/2019

Pintura e revitalização da Unidade Básica de
Saúde  Luiz  Smaniotto,  no  Jardim  Santa
Clara IV.

Senhor Presidente,

Os vereadores que esta subscrevem, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe  do Poder  Executivo  Municipal,  a  execução de serviços  de
pintura e revitalização da Unidade Básica de Saúde Luiz Smaniotto, no Jardim Santa
Clara IV.

A Unidade Básica de Saúde (UBS) Luiz Smaniotto, localizada no Bairro
Jardim Santa Clara IV, atende milhares de munícipes que residem naquele território,
seja pela densidade populacional, seja pelas condições de renda de parte das famílias
que lá residem.

Por isso, devido ao desgaste da pintura, pisos e acessibilidade, estes
vereadores foram demandados a apresentar esta solicitação para que, o mencionado
espaço  público,  tenha  melhorias  paisagística  e  urbanística  em tão  importante  via
pública daquele bairro, a Rua Guerino Antônio Vicari.

Mediante o exposto, esperamos o atendimento à reivindicação dentro
do menor prazo de tempo possível.

SALA DAS SESSÕES, 7 de abril de 2020.

JANICE SALVADOR         GABRIEL BAIERLE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 707F40F700A3B3FE6DE6AAB2255F61D0 CODIGO DO DOCUMENTO: 029931
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 255/2020
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle e Ver.ª Janice Salvador